
U C H W A Ł A  XIII/91/2004

Rady Gminy w Czrnikowie 
z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie poszerzenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 48 
ust. 1 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Nr VII/50/2003 z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z 2003 r. Nr 130, 1836/

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1-

1. Poszerza się skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz 
Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o radną 
Jadwigę Padlewską.

2. Poszerza się skład Komisji Rolnictwa Handlu i Usług o radnego 
Stanisława Kamińskiego.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski /


